

# Nowości na rynku

## Zestaw common rail ZCR-4



Jest to nowa pozycja w katalogu firmy Delta Tech Electronics – polskiego producenta urządzeń diagnostycznych. Dwa wchodzące w jej skład urządzenia: opisywany już w „Autonaprawie” tester TCR-

3S oraz przyrząd ICR-3 służący do kontrolnego sterowania wtryskiwaczami elektromagnetycznymi i piezoelektrycznymi – mogą posłużyć do uruchomienia niedrogiego stanowiska do testowania systemów common rail. Całość pozwala równocześnie sterować czterema wtryskiwaczami i dokładnie mierzyć wysokie ciśnienie w szynie zasilającej. Zestaw ZCR-4 kosztuje 3499 złotych netto.

**DeltaTech Electronics**  
tel./faks 13 446 59 19  
www.dte.com.pl

## CC6600 Cromax Pro Star Clear

Jest to produkowany przez firmę DuPont lakier bezbarwny na bazie kopolimeru akrylowego 2K, przeznaczony do stosowania na warstwie bazowej Cromax Pro Basecoat. Służy do

przeprowadzania dowolnych napraw samochodowych powłok lakierniczych. W połączeniu z przyspieszającym schnięcie środkiem Varispeed Ultra jest zalecany szczególnie do

## Szlifierka prosta K 9810



Ten produkt firmy Kamas Tools ma długość 165 milimetrów i osiąga prędkość 25 tysięcy obrotów na minutę. Daje się więc używać w miejscach trudno dostępnych. Dzięki obudowie ze stopu aluminium

jego masa wynosi tylko 500 g. Model K 9810 wyposażono w 360-stopniowe obrotowe przyłącze powietrza, zapobiegające plątaniu się przewodów. Urządzenie ma wbudowany regulator obrotów silnika pneumatycznego, zapewniający stabilną pracę przy zmieniającym się obciążeniu. Kosztuje około 570 złotych.

**Seba – wyłączny dystrybutor**  
**Kamas Tools w Polsce**  
tel. 71 390 19 00 wew. 10  
www.kamasatools.com

dokonywania napraw punktowych, także na elementach i powierzchniach pionowych

**DuPont Refinish Polska**  
tel. 22 329 15 35  
www.dupontrefinish.com.pl



## Sprzęt marki Wimad

Wprowadzenie do sprzedaży urządzeń pod marką Wimad zbiegło się z przypadającą w tym roku 18. rocznicą powstania tej firmy. Debiut pierwszej wyważarki i montażownicy miał miejsce na wiosennych Targach Techniki Motoryzacyjnej w Poznaniu. Modele te mają

Wprowadzenie do sprzedaży urządzeń pod marką Wimad zbiegło się z przypadającą w tym roku 18. rocznicą powstania tej firmy. Debiut pierwszej wyważarki i montażownicy miał miejsce na wiosennych Targach Techniki Motoryzacyjnej w Poznaniu. Modele te mają

miarowych Wimad W8. Zostały one zaprojektowane przy udziale firmy Hofmann Megaplan, a ich montaż odbywa się w zakładach CEMB położonych na północy Włoch. Stosowane są w nich uchwyty z nakrętką szybko mocującą Haweka – uznanego specjalisty w dziedzinie techniki wyważania.

Montażownice tej samej marki, opracowane również przez firmę Hofmann Megaplan i w 100% produkowane w Europie, montowane są w zakładzie Giuliano we włoskim Corregio. Urządzenia te kompletuje się we wszystkich kategoriach cenowych i zakresach możli-

wości technicznych. Przeznaczone są do obsługi wszelkich rodzajów ogumienia i felg: od najprostszyc stalowych, po przystosowane do opon specjalnych, np. Run Flat.

Firma Wimad zamierza w przyszłości wykorzystywać swe doświadczenie rynkowe oraz dorobek techniczny producentów z nią współpracujących do rozwijania własnej marki poprzez wprowadzanie coraz nowocześniejszych produktów i rozwiązań.

**WIMAD Dutkiewicz, Majkut, Winiarski**  
spółka jawna  
tel. 71 346 66 26  
www.wimad.com.pl

FOT. DELTATECH, DUPONT, KAMASA, WIMAD

FOT. FBD, NGK

## Nowy katalog NGK



Firma NGK Spark Plug Europe opublikowała nowy katalog świec do samochodów osobowych. Liczącą 360 stron pozycję można zamawiać u dystrybutorów NGK lub pobrać w wersji elektronicznej ze strony <http://www.ngk.de/pro>. Wydanie to zawiera cały asortyment świec zapłonowych i żarowych NGK dla rynku wtórnego oraz około 8 300 jego zastosowań. Znaleźć w nim można również zdje-

cia 300 świec żarowych oraz listę zamienników. Pojawiły się też informacje techniczne dla dystrybutorów i warsztatów oraz instrukcje prawidłowego odczytywania symboli umieszczanych na świecach. Poza tym dodano wykaz świec żarowych D-Power wraz z ich zastosowaniami.

**NGK Spark Plug Europe GmbH sp. z o.o.**  
**Przedstawicielstwo w Polsce**  
tel. 22 646 39 62  
www.ngk.de/pl

## Urządzenia do napraw powypadkowych



Korek HD to nazwa zestawu nowych urządzeń firmy Blackhawk, przeznaczonych do powypadkowych napraw samochodów użytkowych. Bazą systemu są podłogowe prowadnice liniowe, służące do instalacji wież hydraulicznych, zaczepów łańcuchów, elementów blokujących oraz innych urządzeń naprawczych. W zestawie stosowane są siłowniki

20-tonowe, co ułatwia prostowanie sztywnych ram pojazdów ciężarowych. Dodatkową pomocą są przy tym nagrzewnice indukcyjne IHR17.

Sprzedaż systemu i szkolenie w zakresie jego obsługi prowadzi firma FBD.

**FBD Dariusz Górecki Bogusław Głac**  
spółka jawna  
tel./faks 32 342 77 40  
www.fbd.pl



## Najszerza oferta na rynku

Części układów chłodzenia silnika oraz klimatyzacji do samochodów niemal wszystkich marek i typów.

Program ponad 10.000 części, 90% pokrycie rynku pojazdów oraz 5-15 nowych produktów miesięcznie powodują, że z naszą ofertą chłodnic możesz stać się innowacyjnym dostawcą dla Twoich klientów, oferując równocześnie wysokiej jakości części w rozsądnych cenach. **Szukaj nas w dobrych hurtowniach.**



Już dziś możesz wyszukać interesujące Cię części odwiedzając nasz katalog online:  
<http://webshop.nissens.com>

**Nissens**

DELIVERING THE DIFFERENCE